

1 OPŠTINA SENTA

KARTICA POZICIJA PLANA
01.01.2020 - 31.12.2020

Pozicija plana 164/ 0
 Razdeo
 27 TENISKI KLUB SENTA 1903
 481911 Dotacije sportskim omladinskim organizacijama

Valuta RSD
 Plan:
 24300000.00

Nalog	Broj dokumenta	Datum plaćanja	Datum stavke	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
017	3183/2019	21.01.2020	21.01.2020	ELGAS OKT.	1,029.13	0.00	1,029.13
017	3183/2019	21.01.2020	21.01.2020	EPS OKT.	7,349.19	0.00	8,378.32
017	3183/2019	21.01.2020	21.01.2020	EPS OKT.	1,477.83	0.00	9,856.15
017	3445/2019	21.01.2020	21.01.2020	PROVIZIJA	1,000.00	0.00	10,856.15
017	3183/2019	21.01.2020	21.01.2020	JKSP OKT.	552.64	0.00	11,408.79
026	262/2020	30.01.2020	30.01.2020	JKSP NOV.	1,617.24	0.00	13,026.03
026	262/2020	30.01.2020	30.01.2020	ELGAS DEC.	22,793.52	0.00	35,819.55
026	262/2020	30.01.2020	30.01.2020	JKSP DEC.	723.71	0.00	36,543.26
026	262/2020	30.01.2020	30.01.2020	EPS DEC	17,431.55	0.00	53,974.81
026	262/2020	30.01.2020	30.01.2020	ELGAS NOV	8,952.57	0.00	62,927.38
026	262/2020	30.01.2020	30.01.2020	EPS NOV.	22,238.23	0.00	85,165.61
026	262/2020	30.01.2020	30.01.2020	EPS NOV	2,950.73	0.00	88,116.34
026	262/2020	30.01.2020	30.01.2020	EPS DEC	1,534.88	0.00	89,651.22
052	454/2020	25.02.2020	25.02.2020	CLANARINA VTS ZA 2020	8,000.00	0.00	97,651.22
052	474/2020	25.02.2020	25.02.2020	ELGAS 08-0028/20	73,228.92	0.00	170,880.14
052	454/2020	25.02.2020	25.02.2020	REGISTRACIJA IGRACA	7,500.00	0.00	178,380.14
052	474/2020	25.02.2020	25.02.2020	JKSP 08-00618/20	1,237.37	0.00	179,617.51
052	474/2020	25.02.2020	25.02.2020	EPS 52-915-0258948-058	15,564.01	0.00	195,181.52
052	474/2020	25.02.2020	25.02.2020	EPS 37-915-0208770-157	1,582.68	0.00	196,764.20
052	454/2020	25.02.2020	25.02.2020	CLANARINA TSS ZA 2020	15,000.00	0.00	211,764.20
073	677/2020	19.03.2020	19.03.2020	ŠLJAKA TENISIT	21,500.00	0.00	233,264.20
073	677/2020	19.03.2020	19.03.2020	KNJIGOVODSTV.TR.	1,800.00	0.00	235,064.20
073	677/2020	19.03.2020	19.03.2020	APR	500.00	0.00	235,564.20
078	757/2020	24.03.2020	24.03.2020	EPS FEBR.	19,724.22	0.00	255,288.42
078	757/2020	24.03.2020	24.03.2020	JKSP FEBR.	1,409.93	0.00	256,698.35
078	757/2020	24.03.2020	24.03.2020	EPS FEBR.	1,563.42	0.00	258,261.77
078	757/2020	24.03.2020	24.03.2020	ELGAS FEBR.	31,735.36	0.00	289,997.13
108	943/2020	28.04.2020	28.04.2020	EPS MART	1,564.54	0.00	291,561.67
108	943/2020	28.04.2020	28.04.2020	EPS MART	10,229.17	0.00	301,790.84
108	943/2020	28.04.2020	28.04.2020	JKSP MART	895.92	0.00	302,686.76
108	943/2020	28.04.2020	28.04.2020	ELGAS MART	8,359.69	0.00	311,046.45
156	1386/2020	18.06.2020	18.06.2020	EPS MAJ	1,584.40	0.00	312,630.85
156	1344/2020	18.06.2020	18.06.2020	STIPENDIJE, NAGRADE	12,400.00	0.00	325,030.85
156	1344/2020	18.06.2020	18.06.2020	REGISTRACIJA	2,500.00	0.00	327,530.85
156	1176/2020	18.06.2020	18.06.2020	ELGAS APRIL	2,604.94	0.00	330,135.79
156	1386/2020	18.06.2020	18.06.2020	EPS APRIL	3,851.17	0.00	333,986.96
156	1386/2020	18.06.2020	18.06.2020	EPS MAJ	2,783.18	0.00	336,770.14
156	1386/2020	18.06.2020	18.06.2020	ELGAS MAJ	1,199.24	0.00	337,969.38
156	1386/2020	18.06.2020	18.06.2020	JKSP MAJ	724.54	0.00	338,693.92
156	1176/2020	18.06.2020	18.06.2020	JKSP	1,907.00	0.00	340,600.92

156	1176/2020	18.06.2020	18.06.2020	EPS APRIL	2,631.00	0.00	343,231.92
156	1176/2020	18.06.2020	18.06.2020	JKSP APRIL	638.29	0.00	343,870.21
156	1387/2020	18.06.2020	18.06.2020	DEO RAC.-OGRADA	12,800.00	0.00	356,670.21
191	1687/2020	28.07.2020	28.07.2020	ELGAS JUN	1,090.08	0.00	357,760.29
191	1687/2020	28.07.2020	28.07.2020	JKSP JUN	723.59	0.00	358,483.88
191	1687/2020	28.07.2020	28.07.2020	EPS JUN	5,352.60	0.00	363,836.48
191	1687/2020	28.07.2020	28.07.2020	EPS JUN	5,515.26	0.00	369,351.74
221	1899/2020	27.08.2020	27.08.2020	ELGAS JULKI	1,079.60	0.00	370,431.34
221	1899/2020	27.08.2020	27.08.2020	EPS JULI	2,757.69	0.00	373,189.03
221	1899/2020	27.08.2020	27.08.2020	EPS JULI	3,948.93	0.00	377,137.96
221	1899/2020	27.08.2020	27.08.2020	JKSP JULI	726.86	0.00	377,864.82
246	2179/2020	22.09.2020	22.09.2020	ELGAS-IZVR.USL	1,079.82	0.00	378,944.64
246	2179/2020	22.09.2020	22.09.2020	JKSP-VODA	554.02	0.00	379,498.66
246	2179/2020	22.09.2020	22.09.2020	EL	3,555.47	0.00	383,054.13
				ENERG-16-915-0208			
246	2179/2020	22.09.2020	22.09.2020	EL	2,884.13	0.00	385,938.26
				ENERG-31-91502589			
270	2471/2020	20.10.2020	20.10.2020	EPS SEPT	3,022.72	0.00	388,960.98
270	2471/2020	20.10.2020	20.10.2020	EPS SEPT.	1,561.82	0.00	390,522.80
270	2471/2020	20.10.2020	20.10.2020	JKSP SEPT.	466.76	0.00	390,989.56
270	2471/2020	20.10.2020	20.10.2020	JKSP	1,907.00	0.00	392,896.56
307	2918/2020	26.11.2020	26.11.2020	EPS OKT	1,559.94	0.00	394,456.50
307	2918/2020	26.11.2020	26.11.2020	JKSP OKT	552.69	0.00	395,009.19
307	2918/2020	26.11.2020	26.11.2020	EPS OKT	12,740.35	0.00	407,749.54
312	2471/2020	01.12.2020	01.12.2020	ELGAS SEPT	1,079.82	0.00	408,829.36
312	2766/2020	01.12.2020	01.12.2020	ELGAS OKT	1,080.90	0.00	409,910.26
312	2918/2020	01.12.2020	01.12.2020	ELGAS OKT.	1,080.90	0.00	410,991.16
330	3203/2020	22.12.2020	22.12.2020	EPS NOV	1,556.21	0.00	412,547.37
330	3203/2020	22.12.2020	22.12.2020	ELGAS NOV	11,231.26	0.00	423,778.63
330	3203/2020	22.12.2020	22.12.2020	JKSP NOV	467.04	0.00	424,245.67
330	3203/2020	22.12.2020	22.12.2020	EPS NOV	18,238.83	0.00	442,484.50
Ostatak:	23,857,515.50			Ukupno:	442,484.50	0.00	442,484.50